Constantin Tdnase 9/1, IDNO 1002600003778, cod bancar AGRNMD2XT6I(Garant), din ordinul
SRL"ZAGORLAR"cu sediul in UTAG, MUN.Comrat, str. T.SEVCENCO nr.1,AP.36 IDNO
I0I7611002649 (Ordonator), ne asumdm obliga{ia de a efectua pldli in favoarea,

IDNO 1007601004445 (Beneficiar), in suml totald de pdnd la 4110.00 (Patru mii una suta zece )
MDL, in scopul asigurdrii respectdrii de c6tre Ordonator a obligaliilor sale conform condifiilor
Ofertei nr.21037767 sl privire la in data de
26.03.2021 (Oferti) ocds-b3wdp1-MD-1616763147422 Pdrn prezenta Garanfie, ne angajdm
irevocabil gi incontestabil sd efectudm pl6fi pAnd la valoarea maximal6 de 4110.00 (Patru mii una
suta zece) MDL, in termen de 5 zile bancare din data primirii primei cereri de platd, scrise qi
semnate de persoane autoizate si reprezinte legal compania dumneavoastrd, cu anexarea declarafiei
scrise precum cd Ordonatorul nu qi-a onorat obligaliile sale asumate prin ofertd.